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Kim jesteśmy… 

 Pasja i profesjonalizm 
sprawiły, że już od ponad 
11 lat specjalizujemy się 
we współpracy z salonami, 
gabinetami kosmetycznymi 
i  SPA, doskonale rozumiejąc 
ich potrzeby oraz zapewnia-
jąc odpowiednie wsparcie. 

 Z sukcesem, w  roku 
2011, wprowadziliśmy do 
Polski jedną z najbardziej 
prestiżowych i dynamicznie 
rozwijających się marek na 
rynku paznokci, amerykań-

ską markę JESSICA®, stając się jej wyłącznym dystrybutorem. 
W przeciągu tego okresu nawiązaliśmy współpracę z kilkuset 
salonami w całej Polsce, nie tylko dzięki systematycznym udzia-
łom w największych wydarzeniach branży kosmetycznej, ale 
również dzięki niezwykle dobrze ocenianej ofercie szkoleniowej.

 W roku 2014, odnieśliśmy kolejny ogromny sukces, 
wprowadzając do swojego portfolio na zasadach wyłącz-
ności angielskie marki Mii oraz Kissed by Mii. Mii specjali-
zuje się w makijażach tak zwanych beauty oraz pozabie-
gowych. Dzięki niej, salony oraz gabinety kosmetyczne czy 

SPA mogą odnieść podobny sukces, jak największe drogerie.  
Mii to niezwykłe połączenie niezaprzeczalnie najwyż-
szej jakości produktów, także tych w 100% mineralnych,  
edukacji oraz niezbędnego wsparcia sprzedażowego. Z kolei 
Kissed by Mii, to nowy system opalania manualnego jak i natry-
skowego, oparty na organicznym DHA oraz wzbogacony mine-
rałami morskimi. Produkty te, nie tylko ekskluzywnie się prezen-
tują, pięknie pachną, ale także skutecznie nawilżają.

 W 2015 roku do rodziny Mii dołączyła marka Brow by Mii 
specjalizująca się w niespotykanej do tej pory usłudze profesjo-
nalnej stylizacji i pielęgnacji brwi. Umożliwia stworzenie ideal-
nych brwi dla każdej Klientki, podkreślając ich naturalne piękno 
i dodając im pewności siebie.
  
 W naszej ofercie znajduje się także Belava, oferująca sztukę 
bezpiecznego pedicure’u, na który w dzisiejszych czasach coraz 
więcej osób zwraca szczególną uwagę. Ta amerykańska marka 
przynosi proste, przyjemne oraz higieniczne rozwiązanie.

 Jesteśmy dumni, że staliśmy się częścią tej branży. Chcemy 
serdecznie podziękować wszystkim naszym lojalnym Klientom, 
zarówno tym, którzy współpracują z nami od samego począt-
ku jak i tym nowym, którzy nawiązali współpracę w niedalekiej 
przeszłości. Ufam, że przyszłość należy do nas, niezależnie od 
tego jak bardzo nas zaskoczy.

Anna Porczyk-Suchodolska 
właściciel AP Beauty



• Pasję, wizję i zaangażowanie

• Innowacyjne myślenie, którego fundamentem jest jakość

• Profesjonalne, prestiżowe oraz selektywne marki 

• Wyróżniającą się i niespotykaną ofertę szkoleniową

• Opiekę Przedstawicieli Regionalnych 

• Wsparcie marketingowe i promocyjne

Co możemy Ci zaoferować...

Innowacyjne myślenie, którego fundamentem jest jakość

Profesjonalne, prestiżowe oraz selektywne marki 
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SPIS TREŚCI

• Wizja naturalnego i pięknego makijażu, który 

jest łatwy w użyciu, łatwy w wyborze i łatwy 

w zrozumieniu

• Bezkonkurencyjne formuły produktów, w tym linia 

100% mineralna, idealnie wyselekcjonowane cienie 

do powiek czy ręcznie wykończone pędzle

• Połączenie najlepszych składników, pięknych 

opakowań oraz wieloletniego doświadczenia 

• Spełnienie marzeń o makijażu, który jest przyjazny 

dla Twojej skóry 

• Uznanie gabinetów, salonów kosmetycznych i SPA 

oraz ich Klientów, jak również wielu dziennikarzy 

ekskluzywnych magazynów

• Szeroka gama produktów, w uniwersalnych 

odcieniach, idealnie komponujących się ze skórą   

• Cząstka Ciebie... 



Czym jest piękno?

Nie będziemy udawać, że znamy odpowiedź na pytanie, 
które od lat intryguje największych na świecie artystów, 
poetów, fi lozofów i kreator ów mody. 
Ale możemy Ci powiedzieć, czym według nas piękno nie 
jest.

Piękno to nie bycie kimś, kim się naprawdę nie jest.

Piękno nie jest sztuczne. A w szczególności piękno, to nie 
pokazywanie wyretuszowanych zdjęć gwiazd i mówienie 
– dzięki naszym kosmetykom możesz tak wyglądać.

Piękno, to po prostu odwaga, by być prawdziwym sobą.

Zaufaj Mii – a my pomożemy Ci to osiągnąć.

Na podstawie infor macji od tysięcy Klientek, gabinetów 
i salonów kosmetycznych or az SPA, stwor zyliśmy 
niepowtarzalną markę or az innowacyjne podejście do 
makijażu. Takie, które sprawi, że poczujesz się piękna, 
kimkolwiek jesteś.

Mii doda Ci pewności bycia jedyną w swoim rodzaju, 
niepowtarzalną i niepodrabialną.

I za każdym razem, kiedy spojrzysz w lustro, będziesz 
mogła śmiało powiedzieć – to Ja.
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PĘDZLE

Wierzymy, że sekretem udanego makijażu jest dbałość o najmniejsze detale, dlatego każdy pędzel został 
starannie i ręcznie wykończony, zgodnie z najwyższymi standardami. Przy produktach podajemy wskazówkę, 

który pędzel od         do         powinien zostać użyty dla uzyskania idealnego efektu makijażu. 1 16

PRECISE CONCEALER – precyzyjny pędzel do korektora

Precyzyjny pędzel do maskowania niedoskonałości. Przeznaczony 
do aplikacji korektorów oraz baz pod cienie.

1

PERFECT BASE – perfekcyjny pędzel do płynnych baz 
i podkładów

Używaj z płynnymi bazami oraz podkładami dla profesjonalnego, 
aksamitnego wykończenia.

2

MIRACLE BASE – cudowny pędzel do podkładu

Cudownie rozprowadza podkład, tworząc kryjące, a zarazem lekkie 
wykończenie. Przeznaczony do nakładania płynnych baz oraz 
podkładów.

3

EYE APPLY & DEFINE – dwufunkcyjny pędzelek do oczu

Dwa pędzelki w jednym. Koniec z naturalnego włosia wspaniale nakłada 
cienie i sprawia, że się nie osypują. Drugi, syntetyczny pomaga stworzyć 
idealną linię przy użyciu produktów pudrowych, płynnych czy żelowych.

4

EYE OPENER – pędzelek do cieni

Pozwala nadać oczom niezwykłej głębi podczas 
konturowania cieniami. Doskonały również do ich 
rozcierania. 

5

EYE SWEEP – pędzelek do powiek

Idealny do nakładania cieni bazowych. Doskonały 
także do aplikacji cieni mineralnych.

6

LIP LOVER – pędzelek do ust

Umożliwia precyzyjną aplikację pomadki oraz 
błyszczyka. Pędzelek składa się, co sprzyja 
utrzymywaniu go w czystości. 

7

DRAMATIC FINISH – spektakularny pędzel do 
wykończenia

Gęsta końcówka nadaje idealne wykończenie makijażowi. 
Przeznaczony do omiatania twarzy pudrem prasowanym, 
bronzerem lub rozświetlaczem.

8
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PĘDZLE

PERFECT FINISH – perfekcyjny pędzel do 
wykończenia

Nadaje idealne wykończenie. Przeznaczony do omiatania 
twarzy pudrem prasowanym, ocieplania bronzerem lub różem 
oraz rozświetlania. 

9

PRECISE FINISH – precyzyjny pędzel do wykończenia 

Z doskonałą precyzją wykończy makijaż. Przeznaczony do nakładania 
pudru prasowanego, bronzera, różu lub rozświetlacza.

10

SPECIAL FINISH – pędzel do efektów specjalnych 

Połączenie włosia naturalnego od spodu i syntetycznego z wierzchu 
sprawi, że produkt będzie nakładany stopniowo. Przeznaczony do 
nakładania kremowych różów i bronzerów.

11

PRECISE MINERAL KABUKI – precyzyjny pędzel 
Kabuki do minerałów 

Kształt pędzla pomaga z większą precyzją nakładać 
podkład, róż, bronzer oraz rozświetlacz mineralny. 

13

SKIN LOVING BB BRUSH – pędzel do kremu BB 

Niezbędny w podróży, chowany pędzel o ściętym pod kątem 
włosiu, dostosowuje się do kształtu twarzy. Dzięki temu, krem 
BB doskonale rozprowadza się, zapewniając długotrwały efekt 
makijażu. Idealny do pozostałych podkładów Mii.

14

PERFECT CONTOUR – pędzel do konturowania 

Stworzony do precyzyjnego podkreślenia konturów twarzy 
za pomocą bronzera i rozświetlacza.

15

EYE DETAILER – pędzelek do żelowego eyelinera 

Ten smukły pędzelek pozwoli precyzyjnie stworzyć idealną 
kreskę żelowym eyelinerem. Pędzelek składa się, co sprzyja 
utrzymywaniu go w czystości.

16

CLEANSE & CONDITION BRUSH BALM – myjąco-pielęgnujący balsam do pędzli 

Produkt niezbędny przy myciu pędzli. Sprawia, że włosie jest nie tylko wyjątkowo czyste, ale również 
jedwabiście gładkie. Balsam pozbawiony jest substancji zapachowych. Zawiera wyjątkowe składniki 
pielęgnujące w postaci olejku kokosowego i masła shea.

PERFECT MINERAL KABUKI – perfekcyjny pędzel 
Kabuki do minerałów 

Dzięki niemu podkład mineralny doskonale wniknie w skórę, a efekt 
będzie delikatny i trwały. 

12

NEW
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BAZY

ENHANCING EYE PREP – baza pod cienie
Dostrzegaj jasną stronę życia. 
Zaufaj Mii – nasza ultralekka baza pod cienie, nasycona jest regenerującym 
olejkiem z nasion orzecha włoskiego. Idealnie rozprowadza się na powiece, 
zapewniając nieskazitelnie gładkie wykończenie. Piękny i jednolity wygląd 
powieki uzyskasz, stosując ją nawet samodzielnie. Natomiast aplikując ją pod 
cień do powiek, uwydatnisz jego kolor i sprawisz, że utrzyma się dłużej.

5 g

Refreshed 01 Alert 02

Silk 01 

SMOOTHING FACE PREP – wygładzająca baza
Prawdziwe piękno tkwi w naszym wnętrzu.
Zaufaj Mii – nasze luksusowe serum idealnie rozprowadza się na skórze, 
widocznie wygładzając pory i zmarszczki. Ta aksamitna baza sprawia również, 
że makijaż jest trwały i gładki. Zawartość aktywnie działających peptydów 
pobudza produkcję kolagenu. Codzienne stosowanie bazy wyraźnie redukuje 
zmarszczki sprawiając, że Twoja skóra staje się bardziej sprężysta.

30 ml

Refreshed 01

1PĘDZEL

2PĘDZEL



11

KOREKTORY

Awake 01

PURE WONDER CONCEALER – wspaniały korektor pod oczy
Bądź pełna podziwu nie tylko dla innych, ale również dla siebie.
Zaufaj Mii – nasz wspaniały korektor rozświetla i koryguje delikatny obszar wokół 
oczu. Doskonale maskuje matową i zmęczoną skórę oraz cienie pod oczami. 
Jednocześnie nawilża i wygładza skórę, nadając spojrzeniu młodzieńczego, 
świetlistego wyglądu.

1.5 ml

Trust 01 Confide 02 

COMPLETE CREAM CONCEALER – niesamowicie kremowy korektor
Zapomnij o swoich problemach.
Zaufaj Mii – nasz kremowy i dobrze kryjący, a zarazem lekki korektor 
sprawia, że widoczne zmiany skórne znikają bez śladu.

4 g

Calm 00

MIRACULOUS COLOUR CORRECTOR – cudownie jasnozielony korektor
Nie złość się, bądź ponad to. 
Zaufaj Mii – nasz jasnozielony pigment pięknie redukuje zaczerwienienia  
i przebarwienia. Pomaga zatuszować zmiany skórne wywołane trądzikiem. 

4 g

Confide 02 

1PĘDZEL

1PĘDZEL
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BB

SKIN LOVING BB CREAM SPF 45 – upiększający krem BB
O tak pięknej skórze nawet nie śniłaś. 
Zaufaj Mii – nasz krem BB zawiera wszystko, czego potrzebuje Twoja skóra, aby 
wyglądać świetliście i pięknie przez cały dzień. Bogate w aminokwasy ekstrakty 
z soi pomagają w walce z oznakami starzenia, a SPF 45 chroni skórę przed 
słońcem. Zawartość bazy wygładza skórę, cząsteczki rozpraszające światło kryją 
niedoskonałości, a składniki nawilżające i odżywcze pozostawiają na Twojej twarzy 
zachwycający blask.

30 ml

Radiantly Fair 01 Radiantly Medium 02 Radiantly Dark 03 

Gently Fair 01 Gently Medium 02 Gently Dark 03

EYE LOVING BB CREAM SPF 15 – upiększający krem BB pod oczy
Żyj w świecie marzeń pełnym pięknego ukojenia.
Zaufaj Mii – nasz upiększający krem BB pod oczy działa odżywczo, naprawczo 
i dodaje blasku delikatnej skórze w okolicy oczu. Pozostawia Twoje spojrzenie 
świeże i wypoczęte. Komórki macierzyste malin odnawiają skórę, a SPF 15 chroni 
ją przed promieniowaniem słonecznym. Kwas hialuronowy pomaga wypełnić 
drobne linie, peptydy likwidują opuchliznę, a drobinki rozpraszające światło likwidują 
niedoskonałości.

10 ml

14PĘDZEL
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PODKŁADY

ILLUMINATING FACE BASE SPF 15
lekkie krycie, świetliste wykończenie

SKIN LOVING BB CREAM SPF 45
średnie krycie, promienne wykończenie

FLAWLESS FACE BASE SPF 10
średnie krycie, satynowe wykończenie

 MINERAL IRRESISTIBLE FACE BASE SPF 25
średnie krycie, matowe wykończenie

ABSOLUTE FACE BASE SPF 30
pełne krycie, promienne wykończenie

Pełne krycie

Lekkie krycie

Nasz w 100% mineralny podkład nada Twojej skórze 
luksusowe wykończenie. Unikalna mieszanka kamieni 

szlachetnych pobudza i ożywia cerę. Idealny do 
każdej cery, także problematycznej.

Nasz wyjątkowy podkład zapewni Ci doskonałe 
krycie i jednocześnie nie pozostawi na skórze 

uczucia ciężkości. Niezastąpiony podczas
makijaży wieczorowych. Idealny do każdej cery.

Nasz zniewalająco lekki podkład, wygładza 
i nadaje skórze młodzieńczy, świetlisty 

wygląd już w kilka sekund. Idealny do cery 
dojrzałej lub suchej.

Nasz krem BB to formuła 5 w 1. Zawiera 
wszystko, czego potrzebuje Twoja skóra, aby 

wyglądać świetliście i pięknie przez cały dzień.
Idealny do każdej cery.

Nasz wyrównujący i lekki podkład nadaje Twojej 
skórze perfekcyjny, a zarazem naturalny wygląd. 

Niezastąpiony podczas makijaży ślubnych oraz sesji 
fotografi cznych. Idealny do cery tłustej.

Twój idealny podkład Mii to...
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PODKŁADY

FLAWLESS FACE BASE SPF 10 – podkład wyrównujący
Rozkoszuj się i raduj miękką, jedwabiście gładką skórą. 
Zaufaj Mii – uwydatnij piękno swojej skóry przy pomocy naszego wyjątkowo 
lekkiego, wyrównującego podkładu. Dzięki rozproszonym drobinom doskonale kryje 
niedoskonałości oraz nadaje Twojej skórze perfekcyjny, a zarazem naturalny wygląd 
przez cały dzień. Idealny do cery tłustej.

30 ml

Perfectly Fair 00 Perfectly Fresh 01 Perfectly Peachy 02

ILLUMINATING FACE BASE SPF 15 – podkład rozświetlający
Niech stanie się światłość. Odkryj naturalny blask swojej skóry.
Zaufaj Mii – nasz zniewalająco lekki podkład, idealnie dopasowuje się do kolorytu 
skóry, delikatnie się z nią stapiając. Wygładza i nadaje młodzieńczy, świetlisty wygląd 
już w kilka sekund. Idealny do cery dojrzałej lub suchej.

25 ml

Warm Glow 03Gentle Glow 01 Fresh Glow 02

Golden Glow 04 Deep Glow 05

Perfectly Honey 03 Perfectly Warm 04 Perfectly Deep 05

2PĘDZEL

3PĘDZEL
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PODKŁADY

MINERAL IRRESISTIBLE FACE BASE SPF 25 – podkład 100% mineralny
Zakochaj się w skórze pobudzonej domieszką luksusu.
Zaufaj Mii – nasz w 100% mineralny podkład nada Twojej skórze luksusowe, 
kremowe wykończenie. Unikalna mieszanka kamieni szlachetnych pobudza i ożywia 
cerę, a minerały naturalnie chronią skórę przed szkodliwym promieniowaniem 
słonecznym. 

6.5 g

Precious Pearl 00 Precious Cream 02

Precious Peach 03

Precious Honey 06

Precious Porcelain 01

Precious Sand 05Precious Nude 04

Precious Warmth 07

Precious Cream 02

30 ml

ABSOLUTE FACE BASE SPF 30 – podkład kryjący
Prawdziwy przyjaciel zachowa Twoje sekrety wyłącznie dla siebie.
Zaufaj Mii – nasz wyjątkowy podkład zapewni Ci doskonałe krycie i jednocześnie 
nie pozostawi na skórze uczucia ciężkości. Naturalny kompleks z granatu 
zapewnia odpowiednie nawilżenie, wyciąg z gotu kola regeneruje i odżywia, 
a SPF 30 chroni przed słońcem.

Utterly Fair 00 Utterly Peachy 02

Utterly Honey 03

Utterly Fresh 01

Utterly Warm 04

Utterly Peachy 02

2PĘDZEL

12PĘDZEL
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ROZŚWIETLACZE

Pure Brilliance 01

MINERAL DIVINE ILLUMINATOR – rozświetlacz 100% mineralny
Rozpieść skórę zachwycającymi rubinami.
Zaufaj Mii – nasz w 100% mineralny rozświetlacz pełen jest połyskujących 
minerałów i energetyzujących rubinów. Zapewnia luksusowe, perłowe 
wykończenie makijażu, które uzyskasz jednym muśnięciem pędzla.

2 g

SUBLIME SKIN ILLUMINATOR – płynny rozświetlacz
Niech Twój dzień rozbłyśnie i otuli Cię rozgrzewającą poświatą.
Zaufaj Mii – nasz rozświetlacz zawiera lekkie drobinki odbijające światło, które nadają 
skórze jedwabisty połysk i zachwycającą promienność. Skóra wygląda jakby była 
skąpana w cudownym blasku. Upiększa i wyrównuje koloryt skóry twarzy lub ciała, 
nadając jej perłowy wygląd. Stosuj pod lub na podkład. Możesz również wymieszać 
go z podkładem dla lśniącego efektu.

30 ml

Aura 01 Verve 02

LIGHT LOVING ILLUMINATOR – prasowany rozświetlacz
Lśnij niczym prawdziwa gwiazda.
Zaufaj Mii – pozwól światłu dotrzeć do odpowiednich miejsc na Twojej twarzy.
Świetliste drobinki delikatnie otulą skórę, tworząc na niej kremową i lekką niczym 
piórko konsystencję. Aplikuj samodzielnie dla subtelnego efektu Glamour lub w 
połączeniu z bronzerem, dla efektu konturowania i rozświetlania twarzy.

Leading Lady 01

9 g 9PĘDZEL

11PĘDZEL

13PĘDZEL

NEW
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BRONZERY

GLAMOROUS TRIO BRONZING FACE FINISH – olśniewająca mozaika brązująca
Podkreślone kości policzkowe i skóra skąpana w promieniach słońca.
Zaufaj Mii – nasza wyjątkowa mozaika to zachwycające połączenie dwóch odcieni 
bronzera i perłowego rozświetlacza. Niezwykle kremowa struktura, przesłoni Twoją 
skórę ciepłym i lśniącym woalem.

10 g

Treasure 01

SCULPTING CONTOUR DUO – zestaw do konturowania twarzy
Poznaj duet, który Cię zachwyci.
Zaufaj Mii – nasz zgrany duet jest połączeniem matowego bronzera, 
który pozwoli nadać Twojej twarzy idealny kontur oraz opalizującego 
rozświetlacza, który doda jej wyjątkowego blasku.

Silhouette 01

 zestaw do konturowania twarzy

2 x 4 g

9PĘDZEL

15PĘDZEL
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BRONZERY

Sun Kiss 01 Sun Worship 02

MINERAL BEAUTIFUL BRONZING POWDER – bronzer 100% mineralny
Letni romans trwający w nieskończoność.
Zaufaj Mii – nasz w 100% mineralny bronzer zapewnia luksusowo miękkie 
wykończenie i zostawia na Twojej skórze ciepły pocałunek słońca. Cenne 
minerały pracują w harmonii z Twoją skórą, chroniąc ją przed szkodliwymi 
promieniami UVA/UVB. To najzdrowsza droga ku pięknej opaleniźnie. 

2 g

Cherish 01

BRONZING FACE FINISH – bronzer prasowany
Uchwyć ciepłe promienie słońca.
Zaufaj Mii – ogrzej swoją skórę za pomocą naszego wyrafi nowanego bronzera, 
który zapewni jedwabiście gładki, satynowy efekt z odrobiną blasku. Wzbogacony 
odżywczym ekstraktem z wodorostów, który nada Twojej skórze sprężystości.

8.5 g

Jewel 02

Sun Kiss 01

Cherish 01

9PĘDZEL

13PĘDZEL
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RÓŻE

DREAMY DUO CHEEK COLOUR – podwójny róż do policzków
Czuły dotyk jest wszystkim czego potrzebujesz.
Zaufaj Mii – nasz jedwabiście miękki i promienny róż do policzków, nada Twojej 
skórze wyjątkowego blasku. Dzięki unikalnej kompozycji ocieplającego różu 
i świetlistej brzoskwini stworzysz idealną kompozycję i wyczarujesz makijaż 
zapierający dech w piersiach.

10 g

Sweetheart 01

Kissed 01

UPLIFTING CHEEK COLOUR – róż prasowany
Kropla kolor u, która stwor zy Twój idealny por tret.
Zaufaj Mii – nasz lekki jak piórko, pudrowy róż z łatwością stopi się z Twoją 
skórą oraz rozświetli Twoje policzki naturalnym kolorem.

7 g

Cheer 02 Tickle 03

Blush 04 Bloom 05
Cheer 02

MINERAL RADIANT NATURAL BLUSH – róż 100% mineralny
Pięknie zarumieniona skóra muśnięta odrobiną kolor u.
Zaufaj Mii – nasz w 100% mineralny róż doda Twoim policzkom cudownego ciepła 
i witalności. To wszystko za sprawą unikalnej kompozycji kamieni szlachetnych.

2 g

Imagine 01 Inspire 02 Arouse 03

Embrace 04
Arouse 03

10PĘDZEL

13PĘDZEL

10PĘDZEL
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WYKOŃCZENIE

CELESTIAL SKIN SHIMMER 01 – czarująca mozaika rozświetlająco-brązująca
Bądź najjaśniejszą gwiazdą w całej galaktyce.
Zaufaj Mii – nasza czarująca mozaika otuli Cię ciepłym, promiennym blaskiem. 
Sześć subtelnych odcieni łączy się w jedną całość, tak aby stworzyć niebywały 
efekt, zachwycający o każdej porze dnia i nocy.

6 g

Aurora 01

Rose Quartz 02

CELESTIAL SKIN SHIMMER 02 – czarująca mozaika różów
Pozwól sobie na odrobinę luksusu.
Zaufaj Mii – nasza mozaika różów to wyjątkowe połączenie aksamitnych 
i subtelnych odcieni. Tworzy zniewalające wykończenie, które podkreśli Twoje 
naturalne piękno, a dodatek rozświetlających drobinek przepełni Cię delikatnym 
blaskiem.

6 g

9PĘDZEL

9PĘDZEL
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WYKOŃCZENIE

Feather 01

MINERAL PERFECTING PRESSED POWDER SPF 10 – mineralny puder prasowany
Perfekcyjne wykończenie postawi kropkę nad i.
Zaufaj Mii – nasz mineralny, prasowany puder w kilka sekund zmatowi Twoją 
skórę i wyrówna jej koloryt. Dla nadania kremowego, wygładzonego efektu, 
cenne kamienie szlachetne zostały sprasowane i wymieszane z organicznym 
olejkiem jojoba i ekstraktem z oliwek. Idealny do torebki.

8 g

Beguile 01

SHIMMER & SPARKLE MINERAL DUST – 100% mineralny pył rozświetlający
Olśnij wszystkich wyjątkowym blaskiem.
Zaufaj Mii – nasz w 100% mineralny, brokatowy rozświetlacz nada Twojej 
skórze niesamowitego blasku. Z nim jesteś gotowa na wielkie wyjście. 

4 g

 100% mineralny pył rozświetlający

8PĘDZEL
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OCZY

ONE AND ONLY EYE COLOUR – pojedynczy cień do powiek
Użyj swojej wyobr aźni i spraw, aby Twój makijaż był wykonany z miłością.
Zaufaj Mii – nasze ultralekkie cienie zostały stworzone na bazie zmineralizowanych 
pigmentów, wzbogaconych ekstraktem z wodorostów, które nadadzą Twojej skórze 
aksamitne wykończenie oraz zapewnią nasycony i trwały kolor.

2 g

Natural Base 00

Haze 05

Arrest 10

Evoke 15

Wink 01

Wonder 06

Smoulder 11

Flash 16

Blink 02

Entice 07

Behold 12

Peep 03

Capture 08

Rapture 13

Flutter 04

Gaze 09

Spellbind 14

2 g

PERFECT PAIR EYE COLOUR – podwójny cień do powiek
Bo do tanga trzeba dwojga.
Zaufaj Mii – nasze ultralekkie cienie zostały stworzone na bazie zmineralizowanych 
pigmentów, wzbogaconych zmiękczającym ekstraktem z pomarańczy, które nadadzą 
Twojej skórze aksamitne wykończenie oraz zapewnią nasycony i trwały kolor.

Creative Flair 01

Classic Twist 05

Hidden Talent 02

Dazzling Dream 06

Earthy Charm 03

Deep Allure 07

Fresh Ideas 04

Arrest 10

Earthy Charm 03

4PĘDZEL 5 6

4PĘDZEL 5 6
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OCZY

WIDE EYE WONDERS – zestaw 4 cieni do powiek
Wystarczy jedno spojrzenie, aby zauroczyć każdego.
Zaufaj Mii – nasze palety składają się z matowych i lśniących kolorów. Ultralekkie, 
zmineralizowane cienie z odżywczym ekstraktem z alg, gwarantują niezwykle 
trwały efekt. Każda paleta zawiera pędzelek do powiek z limitowanej kolekcji oraz 
wskazówki jak wykonać 5 zachwycających makijaży.

4 x 2 g

MINERAL EXQUISITE EYE COLOUR – 100% mineralny cień do powiek
Stosuj codziennie z wyobr aźnią.
Zaufaj Mii – dzięki naszym w 100% mineralnym cieniom, Twoje powieki pokryją 
się zachwycająco miękkim i nasyconym kolorem. Minerały harmonijnie współgrają 
z Twoją skórą, pobudzając ją i chroniąc delikatne okolice oczu przed szkodliwym 
działaniem promieni słonecznych.

0.7 g

Cosmic Flash

Peep 03 Flutter 04

Entice 07 Cosmic Flash 19

Glimmer 01

Coy 06

Grace 02

Magnetic 07

Dusky 03

Sultry 08

Marvel 04 

Seduce 09

Mesmerise 05

Midnight Star

Capture 08

Smoulder 11 Midnight Star 18

Blink 02

Magnetic 07

Cosmic Flash

COUTURE EYE COLOUR – ekskluzywny zestaw 4 cieni do powiek
Styl, który przetrwa każdą modę.
Zaufaj Mii – Zestaw cieni Couture Eye Colour nasycony jest mieniącymi się 
drobinkami, które nadają makijażowi oka efekt 3D. Trzy współgrające ze sobą 
kolory dają efekt wyrafi nowanej elegancji, podczas gdy metaliczny brokat dodaje 
ekstrawaganckiego wykończenia. Za pomocą palety można stworzyć zarówno 
subtelny makijaż dzienny jak i efektowny, wieczorowy look.

4 x 2.5 g

Baroque 01 Brocade 02

4PĘDZEL

NEW

Brocade 02



24

OCZY

LUXURIOUS LIQUID LINER – luksusowy, płynny liner
Wyznacz nową linię i pokaż światu kim naprawdę jesteś.
Zaufaj Mii – nasz luksusowy, płynny liner stanowi wspaniałe wykończenie 
makijażu. Z niezwykłą precyzją namalujesz idealnie równą i intensywną linię, 
która będzie wyglądała nieskazitelnie przez wiele godzin.

Opulence 01 Lavish 02 Decadence 03

Ebony 01
Ebony 01 Velvet 02 Bejewelled 03

SIGNATURE GEL EYELINER – żelowy eyeliner
Stwórz prawdziwe arcydzieło.
Zaufaj Mii – intensywność koloru, wodoodporność i mocno napigmentowana formuła, 
pomogą wykreować idealną linię, która podkreśli Twoje spojrzenie. To Ty decydujesz 
czy chcesz mieć subtelną kreskę czy prawdziwie kocie oko.

SHOWSTOPPING EYELINER – graficzny eyeliner
Bądź precyzyjna, idź naprzód i podbijaj świat.
Zaufaj Mii – końcówka eyelinera pozwoli Ci uzyskać najbardziej precyzyjną i graficzną 
linię, jaką można sobie wyobrazić. Zaprojektowany, aby zintensyfikować spojrzenie. 
Długotrwały efekt i szybkoschnąca formuła pozwolą Ci cieszyć się doskonałą
kreską przez cały dzień.

Lavish 02

16PĘDZEL

NEW

Knockout 01
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OCZY

Reveal 01

PERFECT BROW PENCIL – perfekcyjna kredka do brwi
Niech Twoje br wi zrobią zachwycające wr ażenie.
Zaufaj Mii – dzięki naszej kredce stworzysz wyraziste i gładkie brwi bez wysiłku. 
Wystarczy je przeczesać i nadać pożądany kształt, aby stworzyć zachwycającą ramę 
dla Twoich oczu.

Focus 02

Reveal 01

Powerful 01 Demure 02 Mystic 03

Hypnotic 04

DEFINING EYE PENCIL – precyzyjna kredka do oczu
Tysiąc słów zawartych w jednym spojrzeniu.
Zaufaj Mii – nasze kremowe, miękkie i łatwe do rozcierania kredki, nasycone są 
trwałym kolorem. Dzięki nim precyzyjnie podkreślisz moc swojego spojrzenia.

Demure 02

BEAUTIFYING BROW WAND – upiększająca różdżka do brwi
Podkreślaj swoją moc każdą ekspresją.
Zaufaj Mii – Twoja nowa, najlepsza przyjaciółka do stylizacji brwi. Nasza różdżka to produkt 3 w 1, który 
łączy w sobie trwałą kredkę o wyprofi lowanym i ściętym kształcie, kremowy rozświetlacz oraz szczoteczkę, 
która ułoży, wygładzi i pięknie podkreśli łuk brwiowy.

Truly Fair 01 Truly Medium 02

Truly Darker 03

NEW

NEW

Pe
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 Sharpener – doskonała tem
perówka

Truly Fair 01
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 Sharpener – doskonała tem
perówka
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OCZY

FOREVER EYE COLOUR CRAYON – długotrwała kredka do oczu
Napisz swoją własną histor ię, która nie ma końca. 
Zaufaj Mii – nasza zachwycająco kremowa, a zarazem lekka kredka do oczu zapewni Ci łatwy w aplikacji, 
intensywny kolor, który utrzyma się przez wiele godzin. Użyj jednego z kolorów dostępnych w naszej 
palecie lub stwórz zachwycające połączenie kilku odcieni. Twój makijaż może być subtelny lub nasycony. 
Wszystko zależy od Ciebie.

Pewter 03

HIGHLINER BLACK & GLIMMER GEL PENCIL – żelowa kredka do oczu
Odkryj wspaniały blask, który potrafi  uwodzić.
Zaufaj Mii – nasza super miękka, czarna, żelowa kredka została wzbogacona o mieniące się kolorowe drobinki, 
które pięknie rozświetlą Twoje spojrzenie. Niezwykle trwała, wodoodporna i niepozostawiająca smug formuła, 
utrwala się w ciągu 30 sekund i pozostaje na Twoich oczach przez 12 godzin. Teraz od rana do wieczora 
możesz uwodzić siłą swojego spojrzenia.

Black/Blue 01 Black/Gold 02

Black/Purple 03 Black/Gold  02

Vintage 01 Rose Gold 02 Pewter 03

Indigo 04 Antique 05 Walnut 06 

Sorbet 07 Oyster 08

WIDE EYED LINER – rozjaśniająca kredka do oczu
Miej oczy szeroko otwarte. 
Zaufaj Mii – nadaj głębi swojemu spojrzeniu za pomocą naszej długotrwałej, cielistej kredki do oczu, która 
gładko sunie po linii wodnej oka. Ten kremowy produkt posiada wyjątkową moc, gładko rozjaśniając 
wszystko, czego dotknie.

0.35 g

NEW

4PĘDZEL 5

Innocent 01
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OCZY

INTENSIFYING LASH LOVER – wydłużający tusz do rzęs
Okaż prawdziwą miłość swoim oczom.
Zaufaj Mii – nasza magiczna różdżka podkreśli Twoje rzęsy niezwykle nasyconym 
i trwałym kolorem. Sprawi, że staną się wydłużone i podkręcone, a dodatek wosku 
pszczelego nada im blasku.

10 ml

Impact 01 Impression 02

Impact 01

FULL FOCUS LASH DUO – podwójny tusz do rzęs
Rozpieść każdą ze swoich rzęs.
Zaufaj Mii – spraw, żeby Twoje oczy były w centrum uwagi, dzięki naszemu 
pogrubiającemu, podwójnemu tuszowi do rzęs. Specjalnie stworzone 
formuły oraz szczoteczki, sprawią, że górne rzęsy będę wyglądały niczym 
gęsty wachlarz, podczas gdy dolne zostaną wydłużone i rozdzielone dla 
bezbłędnego, pełnego wyglądu.

Prima Donna 01

NEW

2 x 5.2 ml
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OCZY

WATERPROOF LASH LOVER – wodoodporny tusz do rzęs
Nie martw się o deszcz. Jesteś gotowa nawet na ulewę.
Zaufaj Mii – nasza wodoodporna mascara pięknie podkreśli Twoje rzęsy i utrzyma 
się bez względu na to, co przyniesie dzień. Długotrwała, pogrubiająca formuła 
pozostanie na Twoich rzęsach tak długo, jak zechcesz. 

SHOWSTOPPING LASH LOVER – wydłużająco-pogrubiający tusz do rzęs
Twoje rzęsy zasługują na bis.
Zaufaj Mii – dzięki naszej spektakularnej mascarze dodasz dramatyzmu swojemu 
spojrzeniu. Luksusowa i kremowa formuła powoduje, że każda rzęsa jest 
zachwycająco piękna. Rzęsy stają się pogrubione i wydłużone.

14 ml

Diva 01 Starlet 02

Faith 01

7 ml

Diva 01 
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OCZY

LOVE LASHES – zachwycające rzęsy
Spraw, aby każde Twoje spojrzenie budziło podziw.
Zaufaj Mii – bajecznie lekkie, ręcznie wykonane rzęsy doskonale uzupełnią Twój makijaż, jeśli pragniesz subtelnego 
podkreślenia lub chcesz zachwycać magnetycznym spojrzeniem. Trwałe i niezwykle wytrzymałe, dzięki czemu 
możesz używać ich kiedy tylko zapragniesz.

Truly Elegant

Pełna wdzięku definicja 

klasycznego piękna.

Little Lifts

Subtelne wzmocnienie rzęs 

dla natychmiastowego efektu.

Drama Queen

Olśniewające, powalające na 

kolana i przyspieszające bicie 

serca.

Social Butterfly

Nie dające o sobie zapomnieć 

spojrzenie na każdą okazję.

Simply Charming

Delikatna iluzja, aby  

stworzyć aurę tajemniczości 

i domysłów.

Seductress

Idealne dopełnienie  

przydymionych oczu dla  

niebywale kuszącego wyglądu.

EKSPOZYTOR 
Zawiera po jednym opakowaniu 
wszystkich rodzajów zachwycających 
rzęs Love Lashes.
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USTA

SHIMMERING LIP SHEEN –  połyskujący błyszczyk do ust
Niech Twoje usta rozbłysną naturalnym blaskiem.
Zaufaj Mii – blask bez końca, błyszczyk, który zapewni wygładzone, lśniące usta bez 
uczucia lepkości. Dzięki specjalnej formule usta wyglądają na pełniejsze, a składniki 
aktywne utrzymują je nawilżone, odżywione i miękkie.

9 ml

Enchant 01 Flow 02

Flourish 06

Sweet 03

Thrill 07

Savour 04

Tempt 08

Tantalize 05

Sweet 03

SUPER GLOSS LIP SHINE – superpołyskujący błyszczyk do ust
Poczuj super moc i rozbłyśnij.
Zaufaj Mii – nasz super połyskujący i nielepiący się błyszczyk sprawi, że Twoje 
usta będą pokryte niczym tafl ą wody. Możesz go nakładać samodzielnie, albo 
na pomadkę, żeby nadać jej lśniący efekt. Witaminy A i E nadadzą Twoim ustom 
miękkość i pełnię nawilżenia.

14.2 g

Crystal 01 Berry Twist 02

Berry Twist 02
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USTA

ALLURING LIP LINER – aksamitna kredka do ust
Pełna mocy, określ swoje granice.
Zaufaj Mii – nasza kredka jest niebywale miękka i łatwa w użyciu. Kremowa oraz 
długotrwała formuła, z łatwością podkreśli wyjątkowy kształt Twoich ust. Niezależnie 
czy tworzysz ich obrys, pragniesz je wyeksponować czy korygujesz ich kształt, dzięki 
precyzyjnej końcówce uzyskasz zachwycający efekt. Zawartość witamin C i E oraz 
ekstraktów z wilczomleczu, karnauby i wosku pszczelego zapewni łatwą i płynną 
aplikację.

Caress 01 Swoon 02 Smitten 03 Daydream 04

Bewitch 05 Captivate 06 Poise 07 Devotion 08

Legacy 09 Poise 07

MOISTURISING LIP LOVER – nawilżająca pomadka do ust
Rozkoszuj się kolorem swoich ust.
Zaufaj Mii – składniki aktywne zawarte w naszych nawilżających pomadkach, 
zmiękczają i poprawiają kondycję Twoich ust. Lekka formuła zapewnia komfort  
i długotrwały połysk.

3.5 g

Smile 02

Whisper 01

Express 06

Tease 11

Smile 02

Scintillate 07

Hush 12

Breathe 03

Beam 08

Exclaim 04

Truth 09

Gossip 05

Dream 10

Reminisce 13 Rumour 14 Giggle 15 Fearless 16

7PĘDZEL
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USTA

PASSIONATE LIP LOVER – uwodzicielska pomadka do ust
Niech chwilowe zauroczenie przemieni się w prawdziwą miłość.

PASSION MATTE LIP LOVER – uwodzicielska, matowa pomadka
Dodaj swoim ustom charakteru.

POWER MATTE LIP CRÈME – matowa, kremowa pomadka w płynie
Niech każdy grymas doda siły Twoim ustom.

Zaufaj Mii – dzięki naszym trwałym pomadkom, zawierającym peptydy i witaminy, 
Twoje usta nabiorą uwodzicielskiej mocy. Daj się ponieść pokusie koloru.

Zaufaj Mii – apetycznie matowe a jednocześnie lekkie, o długotrwałej formule. Nasze 
matowe pomadki pozostawią Twoje usta gładkie i miękkie niczym aksamit. Bogata 
pigmentacja sprawi, że za jednym pociągnięciem stworzysz makijaż ust, który oczaruje 
każdego.

Zaufaj Mii – wyjątkowy makijaż ust, bez uczucia ciężkości czy wysuszenia. Nasza 
długotrwała, kremowa pomadka zapewni Twoim ustom nieskazitelny satynowy mat przez 
wiele godzin. Kompozycja wyciągu ze słodkich migdałów i olejku jojoba pozostawi Twoje 
usta jedwabiście miękkie, nawilżone i wyglądające na pełniejsze, od rana do wieczora.

4 g

4 g

One True Red 01 Impulse 02 Ravish 03 Legend 04 

Debut 05 

Crave 09

Charm 13

Vamp 06

Fame 10

Sunblush 14

Majestic 07

Fortune 11

Sunburst 15

Candy 08

Enthral 12

Bare 01  Adoration 02 Sassy 03 Obsession 04

Eternity 01 Imperial 02 Sensuous 03 Supreme 04

7PĘDZEL

7PĘDZEL

Sensuous 03

Legend 04 

Bare 01

NEW

NEW
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ZESTAWY UPOMINKOWE

BEAUTIFUL BASICS THE COLLECTION – zestaw do makijażu mineralnego
Poczuj energię płynącą z minerałów i kamieni szlachetnych.
Zaufaj Mii – nasze minerały dedykowane są wszystkim typom cery. Podkreślisz swoje piękno, używając ich samodzielnie 
lub łącząc je ze swoimi ulubionymi produktami do makijażu. Czyste minerały z dodatkiem kamieni szlachetnych, takich jak 
różowy kwarc, cytryn oraz ametyst, pobudzają i ożywiają skórę, dając tym samym więcej powodów, aby używać ich na co 
dzień.

Każdy zestaw zawiera pełnowymiarowy: 

• MINERAL IRRESISTIBLE FACE BASE - podkład 100% mineralny
• MINERAL RADIANT NATURAL BLUSH - róż 100% mineralny
• MINERAL EXQUISITE EYE COLOUR - dwa 100% mineralne cienie do powiek
• EYE APPLY & DEFINE - dwufunkcyjny pędzelek do oczu
• PRECISE MINERAL KABUKI - precyzyjny pędzel Kabuki do minerałów

IRRESISTIBLE FACE BASE RADIANT NATURAL BLUSH

Precious Porcelain 01

Precious Warmth 07

Precious Sand 05

Precious Nude 04

Precious Cream 02 Inspire 02

Inspire 02

Imagine 01

Embrace 04

Arouse 03

Embrace 04

EXQUISITE EYE COLOUR

Coy 06

Seduce 09

Marvel 04

Mesmerise 05

Grace 02

Grace 02

Glimmer 01

Glimmer 01

Mesmerise 05

Dusky 03

Precious Peach 03 Glimmer 01

Magnetic 07
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ZESTAWY UPOMINKOWE

BEAUTIFUL FAVOURITES COLLECTION – zestaw podarunkowy
Wybr ane z miłością, specjalnie dla Ciebie.
Zaufaj Mii – nasz zestaw wywoła uśmiech na twarzy każdego miłośnika kosmetyków. Zawiera makijażowe bestsellery Mii, 
w tym luksusowy, płynny eyeliner Luxurious Liquid Liner, wydłużająco-pogrubiający tusz do rzęs Showstopping Lash Lover, 
połyskujący błyszczyk do ust Shimmering Lip Sheen oraz efektowne, brokatowe lusterko w kolorze różowym lub srebrnym.

ZESTAW 1

Lavish 02

ZESTAW 2

Lavish 02

ZESTAW 3

Lavish 02

ZESTAW 4

Lavish 02

ZESTAW 5

Lavish 02

ZESTAW 6

Lavish 02

Diva 01 Diva 01 Diva 01 Diva 01 Diva 01 Diva 01

Enchant 01 Flow 02 Sweet 03 Enchant 01 Flow 02 Sweet 03

Quartz Quartz Quartz Pewter Pewter Pewter

LUXURIOUS LIQUID LINER

SHOWSTOPPING LASH LOVER

SHIMMERING LIP SHEEN

HANDBAG MIRROR
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ZESTAWY UPOMINKOWE

Enchant 01/Tempt 08 Flow02/Sweet 03

Savour04/Thrill 07

Savour04/Thrill 07

SEALED WITH A KISS – zestaw połyskujących błyszczyków
Podwójna siła blasku dla Twoich ust. 

PRECIOUS GEM – zestaw podarunkowy
Niech Twój codzienny look nabierze odrobiny blasku. 

Zaufaj Mii – nasz błyszczyk zapewni Ci wygładzone, lśniące usta bez uczucia 
lepkości. Dzięki specjalnej formule usta wyglądają na pełniejsze, a składniki 
aktywne utrzymują je odżywione, miękkie i nawilżone.Każdy zestaw zawiera  
2 pełnowymiarowe błyszczyki do ust Shimmering Lip Sheen oraz metalowy 
uchwyt na torebkę.

2 × 9 ml

Zestaw zawiera:

• MINERAL DIVINE ILLUMINATOR 2g - rozświetlacz 100% mineralny

• DAZZLING LIP GLITZ 6.5 ml - limitowany błyszczyk Pink Bubbles 03

• KABUKI BRUSH - limitowany, zdobiony pędzel Kabuki

NEW
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EKSPOZYTORY & WYPOSAŻENIE
Mii zostało stworzone, aby pracować dla Ciebie. Prezentujemy przyciągający uwagę, ekskluzywny Ekspozytor 

Podłogowy, zaprojektowany i szyty na miarę Kufer Mobilny, niezwykle stylowe Krzesło do Makijażu oraz wygodną 
w użytkowaniu Pelerynę do Makijażu.

KRZESŁO DO MAKIJAŻU
Wygodne, stylowe i profesjonalne 
wyposażenie stanowiska do makijażu.

PELERYNA DO MAKIJAŻU
• chroni ubranie Klienta
• posiada uniwersalny rozmiar
• posiada regulowane zapięcie
• łatwa w czyszczeniu
• nadaje się do prania w pralce

NEW

KUFER MOBILNY

Zawiera 7 szufl ad, 2 półki oraz: 
• 1 × paleta na róże i bronzery (pusta)
• 1 × paleta na cienie do powiek (pusta)

Wymiary: 45 cm (wys.) × 30.5 cm (szer.) × 27 cm (gł.)

EKSPOZYTOR PODŁOGOWY
Wymiary: 164 cm (wys.) x 75 cm (szer.) x 58 cm (gł.)
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EKSPOZYTORY

EKSPOZYTOR PÓŁKOWY 2 EKSPOZYTOR PÓŁKOWY 3

EKSPOZYTORY PÓŁKOWE

EKSPOZYTOR PÓŁKOWY 1
Bazy / Korektory / Podkłady / BB Oczy / Róże / Bronzery / Usta  100% Minerały / Pędzle

Wymiary: 33 cm (wys.) × 75.5 cm (szer.) × 20.5 cm (gł.)

EKSPOZYTOR PÓŁKOWY ZBIORCZY

Nasz idealnie skrojony ekspozytor jest doskonałym rozwiązaniem przy niewielkiej ilości miejsca. Posiada wszystko, 
czego potrzebujesz I jednocześnie dba o Twoją cenną przestrzeń.

Wymiary: 33 cm (wys.) × 75.5 cm (szer.) × 31.5 cm (gł.)

NEW NEW NEW

NEW



38

EKSPOZYTORY

LINIA BB 
Zawiera testery: 
3 × EYE LOVING BB CREAM - upiększający krem BB pod oczy 
3 × SKIN LOVING BB CREAM - upiększający krem BB 
1 × SKIN LOVING BB BRUSH - pędzel BB 

PRIMERY BAZY
Zawiera testery: 
1 × SMOOTHING FACE PREP - wygładzająca baza 
2 × ENHANCING EYE PREP - baza pod cienie  
1 × PERFECT BASE - pędzel do płynnych baz i podkładów 
1 × EYE APPLY & DEFINE - pędzel do cieni  

Zawiera testery: 
3 × LUXURIOUS LIQUID LINER - luksusowy, płynny liner 
2 × SHOWSTOPPING LASH LOVER - wydłużająco-pogrubiający 
tusz do rzęs
2 × INTENSIFYING LASH LOVER - wydłużający tusz do rzęs
1 × WATERPROOF LASH LOVER - wodoodporny tusz do rzęs

Zawiera testery: 
5 × ABSOLUTE FACE BASE SPF 30 - podkład kryjący 
1 × PERFECT BASE - pędzel do płynnych baz i podkładów 

PODKŁADY ABSOLUTE OCZY
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EKSPOZYTORY

LINIA 100% MINERALNA KOLEKCJA CHERISH 

KOLEKCJA SUPERNOVA  

Zawiera testery: 
5 × IRRESISTIBLE FACE BASE - podkład 100% mineralny
1 × DIVINE ILLUMINATOR - rozświetlacz 100% mineralny
1 × PERFECT MINERAL KABUKI - pędzel do minerałów

Zawiera testery:  
1 × COUTURE EYE COLOUR - ekskluzywny zestaw cieni (02)
3 × BEAUTIFYING BROW WAND - upiększająca różdżka do brwi  
2 × PASSIONATE LIP LOVER - uwodzicielska pomadka do ust (12, 13) 

Zawiera testery:  
4 × POWER MATTE LIP CRÈME - matowa, kremowa 
pomadka w płynie
1 × SHOWSTOPPING EYELINER - graficzny eyeliner
1 × GLITTER GLAM LINER - brokatowy eyeliner  

BAZA EKSPOZYTORA 

Duża baza ekspozytora służy do zaprezentowania kolekcji 
sezonowych tj. Cherish Mii. Mała baza ekspozytora używana 
jest natomiast do prezentacji nowych linii produktowych tj. 
kremy BB ale także niektórych kolekcji sezonowych. Bazę 
ekspozytora warto zachować na przyszłość.
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PROFESJONALNE AKCESORIA

PALETA RÓŻÓW I BRONZERÓW

PODRĘCZNE LUSTERKO

JEDNORAZOWE APLIKATORY 
DO CIENI 

PALETA CIENI DO OCZU

SKŁADANE LUSTERKO

JEDNORAZOWE OPASKI

JEDNORAZOWE SZCZOTECZKI 
DO RZĘS
 

Profesjonalny niezbędnik każdej 
mobilnej makijażystki Mii. 
Zawiera: 
5 × róż w kamieniu 
1 × mozaika brązująca 
2 × bronzer prasowany

Pozwól Mii zachwycić się Tobą.
Wymiary: 12.5 cm (Ø lustra), 14 cm 
(Ø lustra z oprawką), 25.5 cm (dł.)

Zakończone gąbeczką aplikatory 
sprawią, że kolor pojawi się tam, 
gdzie tego chcesz. Łagodne dla skóry, 
ułatwią Ci rozcieranie cieni na powiece. 
Opakowanie zawiera 100 szt.

Idealny niezbędnik każdej 
mobilnej makijażystki Mii. 
Zawiera: 
17 × pojedynczy cień do powiek 
  7 × podwójny cień do powiek

Podziwiaj swoje dzieło pod każdym kątem.
Wymiary: 15.2 cm (szer.) × 21.4 cm (wys.)

Praktyczne i higieniczne. Profesjonalny 
niezbędnik każdej makijażystki Mii. 
Opakowanie zawiera 50 szt.

Nasze luksusowe szczoteczki do rzęs 
pozwolą pogrubić oraz wydłużyć rzęsy 
bez rozmazywania i sklejania. Doskonały 
kształt pozwala dotrzeć nawet do trudno 
dostępnych rzęs. Opakowanie zawiera 
100 szt.

PAS DO PĘDZLI

Lekki, oznaczony logo Mii pas, 
doskonale sprawdzi się do 
przechowywania wszystkich Twoich 
pędzli oraz pozostałych przyborów, 
wykorzystywanych podczas makijaży.

Podziwiaj swoje dzieło pod każdym kątem.
Wymiary: 15.2 cm (szer.) × 21.4 cm (wys.)
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PROFESJONALNE AKCESORIA

PINSA

TOREBKA PODARUNKOWA 

KARTA WSKAZÓWEK BROSZURA DETALICZNA 

PAPIER BIBUŁKOWY

Profesjonalny element wyglądu 
każdej makijażystki Mii.

Niezwykle przydatna, aby przekazać 
Klientowi wszystkie niezbędne informacje 
o produktach Mii użytych podczas 
makijażu. Bloczek zawiera 25 szt.

Niech każdy zakup Mii będzie 
zwieńczony odrobiną uroku.
Pakowane po 10 szt. wraz 
ze 112 naklejkami.

Dla wszystkich Mii-łośników 
niespodzianek. Niech Twoi klienci 
obdarują swoich najbliższych 
voucherem na dowolną kwotę. 
Prezentem może być usługa lub 
produkty.

Pozwól Mii nagrodzić Cię. 
Teraz to już tylko od Ciebie 
zależy w jaki sposób docenisz 
swoich najwierniejszych 
klientów.

Eleganckie torebki idealne do 
sprzedaży detalicznej, którą 
prowadzisz.

VOUCHER UPOMINKOWY KARTA LOJALNOŚCIOWA

AKRYLOWA RAMKA
Przekłuwający wzrok i zarazem 
elegancki sposób prezentacji 
materiałów reklamowych Mii 
w formacie A5.

Wręcz ją Klientowi, aby mógł 
lepiej poznać Mii. Opisuje 
produkty, zawiera pojemności 
oraz ceny detaliczne.
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MATERIAŁY REKLAMOWE

Przykuwający uwagę materiał reklamowy, 
który pozwoli lepiej promować markę Mii 
oraz makijaże z nią związane.

Wymiary: 
154 cm (wys.) × 42 cm (szer.)  
× 50 cm (szer. u podst.)

NEW

NEW

NEW

NEW

W wyjątkowo stylowy sposób pozwoli Ci na 
wyeksponowanie wybranych produktów Mii*.

Wymiary: 32 cm (wys.) × 21.1 cm (szer.) × 15.8 cm (głęb.)

Prezentująca w ciekawy sposób produkty 
oraz propozycje makijaży. 

Wymiary: 21 cm (wys.) × 15 cm (szer.) × 15 cm (głęb.)

POP UP TUBE

GABLOTKA WYSTAWOWA 

KOSTKA REKLAMOWA

*Zdjęcie prezentuje przykładową grafi kę jak i produkty. 

PLAKAT - Portrait of Mii
Rozmiar: A1 lub A2
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OPINIE

Dlaczego wielu zakochało się w Mii…

Emma Savage,
właścicielka Savage Beauty

„…Kocham lekkość produktów 
oraz moc pigmentów…”

Kerry Hudson,
Chewton Glen

„…Te produkty świetnie wyglądają i dopasowują się do każdego typu 
skóry – wiem, bo mój kufer jest nimi wypełniony”

Catherine Finn,
Cameron House Hotel

„… Makijaż, który przetrwa od 
rana do nocy”

Amanda Blacklaw,
Stobo Castle

„Każda kobieta znajdzie 
tu kolory dla siebie”

Lucy Leckenby,
Aldwarke Manor

„…Dążymy do perfekcji i takie 
właśnie są produkty Mii”

Gina, salon manager, 
Face It, Highgate

„Mii to dokładnie to, czego szukałam…” 





Od uniesienia poprzez uśmiech, a nawet do 
kapryśnego grymasu, ujawnij prawdziwą naturę 
każdego wyrazu twarzy br wiami idealnie 
dopasowanymi do każdego Klienta.

Każdy etap naszego profesjonalnego zabiegu 
stylizacji i pielęgnacji br wi Brow by Mii 
został stwor zony specjalnie dla Ciebie. Prosta 
w przeprowadzeniu procedura łączy dogłębną 
konsultację, kolor yzację, depilację woskiem 
i makijaż br wi, aby osiągnąć olśniewający efekt. 
Dodatkowo, wybór produktów do pielęgnacji 
domowej sprawia, że usługa Brow by Mii jest nie 
tylko kompleksowa, ale również przynosi wymierne 
kor zyści.

Jako Stylistka Brow by Mii, będziesz miała 
możliwość stwor zenia idealnych br wi dla każdej 
Klientki, podkreślając ich naturalne piękno 
i dodając im pewności swojego wyglądu.
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PRODUKTY DLA PROFESJONALISTÓW

Zaufaj Mii – połączenie eleganckiego wzornictwa i najnowszej technologii, nasz przenośny podgrzewacz 
do wosku, może być używany razem z naszym woskiem do depilacji lub wyselekcjonowanymi 
produktami do pielęgnacji, aby wzbogacić Twoją ofertę.

Zaufaj Mii – nasz łagodny wosk został opracowany z myślą o precyzyjnej 
depilacji brwi, pozwalając na stworzenie ich perfekcyjnego kształtu. 
Miękki, wyjątkowo gładki, wzbogacony tlenkiem cynku, ekstraktem 
z rumianku i lawendy, jest również idealny do zastosowania na inne, 
delikatne części twarzy. Opakowanie zawiera 5 szt.

WAX PODS – wosk do depilacji 

WAX ORB – podgrzewacz do wosku

5 x 35 ml
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PRODUKTY DLA PROFESJONALISTÓW

Zaufaj Mii – idealny początek Twojego zabiegu, którym z łatwością 
usuniesz resztki makijażu i nadmiar sebum. Zastosuj przed koloryzacją, 
aby zmaksymalizować jej efekt. W przypadku, gdy koloryzacja nie jest 
konieczna, użyj przed depilacją woskiem w celu zwiększenia efektywności 
tej części zabiegu.

Zaufaj Mii – podaruj ukojenie skórze z naszym łagodnym, idealnie 
wchłaniającym się, chłodzącym balsamem. Ekstrakt z rumianku i lawendy 
uspakaja skórę po depilacji woskiem i regulacji brwi. Aloes chłodzi i zapewnia 
odpowiednie nawilżenie.

Zaufaj Mii – odkryj najpopularniejsze odcienie pigmentów do koloryzacji brwi, 
gwarantujące niezwykle długotrwały efekt. Kolor może być indywidualnie 
dostosowany do potrzeb Klienta poprzez łączenie odcieni.

Zaufaj Mii – stworzony do stosowania z naszym pigmentem do koloryzacji 
Eyebrow Tint gwarantujący długotrwały efekt. Stężenie 5%.

Ash 02Black 01 Light  Brown 03 Dark Brown 04

200 ml

200 ml

15 ml

20 ml

PREPARE CLEANSING SOLUTION – preparat oczyszczający

AFTERCARE SOOTHING LOTION – balsam pielęgnacyjny

EYEBROW TINT – pigment do koloryzacji 

TINT PEROXIDE – aktywator koloru
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AKCESORIA DLA PROFESIONALISTÓW

SZKLANE NACZYNKO

Najczystszy sposób mieszania 
pigmentu do koloryzacji.

APLIKATORY 
Niewielka końcówka pozwala 
na precyzyjną aplikację. 
Opakowanie zawiera 100 szt.

SZPATUŁKI DO WOSKU
Jednorazowe szpatułki 
z precyzyjną końcówką. 
Opakowanie zawiera 100 szt.

PASKI DO WOSKU
Przycięte do idealnego rozmiaru 
i wykonane z delikatnej włókniny. 
Opakowanie zawiera 100 szt.

PATYCZKI
Używaj w trakcie mierzenia brwi 
a także, aby z łatwością oczyścić 
nadmiar pigmentu z okolicy brwi. 
Opakowanie zawiera 100 szt.

SZCZOTECZKI DO BRWI

Używaj do rozczesywania brwi i ich 
układania. Opakowanie zawiera 100 szt.

APLIKATORY DO PUDRU 
Używaj do aplikacji podkładu 100% mineralnego. 
Opakowanie zawiera 100 szt.

NOŻYCZKI
Precyzyjne ostrza zapewniające 
perfekcyjne cięcie. Nietuzinkowy wygląd.

Idealna do wszystkich kredek Mii oraz 
kredki do retuszowania i konturowania 

Conceal & Contour Duo.
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DOMOWA PIELĘGNACJA & MAKIJAŻ BRWI

ARTISTIC BROW CREATOR – koloryzujący żel do brwi
Przekraczaj granice.
Zaufaj Mii – kształtuj i cieniuj swoje brwi oraz osiągnij prawdziwy 
efekt WOW dzięki naszemu bogato napigmentowanemu żelowi. 
W kilka sekund uzyskasz nową długość, grubość i kolor brwi, które 
dzięki długotrwałej formule przetrwają od rana do wieczora.

Masterfully Dark 03

Masterfully Fair 01 Masterfully Medium 02

SCULPTING BROW BUILDER – budujący tusz do brwi
Zobacz jak kształtuje się piękno.
Zaufaj Mii – nasz kremowy, pielęgnujący tusz zawiera drobne włókna, 
które pokrywają nawet najmniejsze włoski, tworząc natychmiastowe 
zabarwienie i dodając im objętości. Szybkoschnąca formuła sprawi, że 
Twoje brwi pozostaną gładkie i aksamitnie miękkie przez cały dzień.

Remarkably Fair 01

Remarkably Darker 03

Remarkably Medium 02

5.1 g

4 ml

NEW

NEW
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DOMOWA PIELĘGNACJA & MAKIJAŻ BRWI

DESIGNER BROW DUO – zestaw do koloryzacji brwi
Przekraczaj granice i kontroluj kształt przyszłości.

BROW MASTER BRUSH – precyzyjny pędzelek do brwi
Kontroluj kształt przyszłości.

Zaufaj Mii – kształtuj i cieniuj swoje brwi oraz osiągnij prawdziwy efekt 
WOW, dzięki naszemu bogato napigmentowanemu żelowi Artistic Brow 
Creator. W kilka sekund uzyskasz nową długość, grubość i kolor brwi, 
które dzięki długotrwałej formule żelu przetrwają od rana do wieczora. W 
zestawie znajduje się również precyzyjny pędzelek Brow Master Brush, 
który dzięki szczoteczce do wygładzania z jednej oraz precyzyjnie ściętej 
końcówce z drugiej strony, stanowi idealne narzędzie do stworzenia 
perfekcyjnych brwi.

Zaufaj Mii – dzięki szczoteczce do wygładzania z jednej oraz precyzyjnie 
ściętej końcówce z drugiej strony, posiadasz perfekcyjne narzędzie do 
stworzenia perfekcyjnych brwi.

Masterfully Fair 01

Masterfully Darker 03

Masterfully Medium 02

NEW

NEW
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DOMOWA PIELĘGNACJA & MAKIJAŻ BRWI

PRECISION BROW DETAILER – precyzyjna kredka do brwi
Bądź dumna i pozwól rozbłysnąć prawdziwemu pięknu.
Zaufaj Mii – nadaj Swoim brwiom idealny wygląd. Precyzyjna końcówka 
jest doskonała do stylizacji i nadawania odpowiedniego kształtu. 
Możesz bez obaw malować, wypełniać i tworzyć brwi, które w pełni 
podkreślą Twoje naturalne piękno.

Impeccably Fair 01

Impeccably Medium 02

FINISHING BROW GEL – wykończeniowy żel do brwi
Bądź pewna swojej siły i miej wszystko pod kontrolą.
Zaufaj Mii – stwórz idealnie gładkie, prawdziwie łagodne brwi w kilka 
sekund. Nasz żel zapewni Ci subtelny satynowy połysk, wykończenie 
oraz nada długotrwały efekt wypielęgnowanych brwi.

CONCEAL & CONTOUR DUO – kredka do retuszowania i konturowania
Korzystaj w pełni z każdego dnia i podkreślaj chwile.
Zaufaj Mii – nasz zgrany duet dla czystego i nieskazitelnego wyglądu. 
Nawilżający korektor maskuje niedoskonałości i odrastające włoski, 
wspaniale oddziałując na całą okolice oczu. Natomiast aksamitnie miękka 
kredka do konturowania, rozświetla i optycznie unosi, podkreślając idealny 
kształt Twoich brwi.

Perfectly Peach 01 Perfectly Cream 02

Impeccably Dark 03

Impeccably Darker 04

Impeccably Blond 00
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DOMOWA PIELĘGNACJA & MAKIJAŻ BRWI 

STATEMENT BROW KIT – zestaw do podkreślenia brwi
Walcz o to, w co wierzysz i wyraź siebie.
Zaufaj Mii – wszystko, czego potrzebujesz do stworzenia wymarzonego 
kształtu brwi. Zestaw zawiera długotrwały wodoodporny puder do 
brwi oraz szablony, które umożliwią Ci stworzenie pięciu wyjątkowych 
stylizacji. Ta perfekcyjna para sprawi, że Twoje brwi w pełni wyrażą 
Twoja osobowość.

Definitely Fair 01 Definitely Medium 02

Definitely Dark 03 Definitely Darker 04

DEFINITIVE SLANTED TWEEZERS – pęseta do brwi
Pasja zaklęta w precyzji.

ALL ABOUT EYES – zestaw podarunkowy
Bądź uosobieniem piękna.

Zaufaj Mii – nasza profesjonalna pęseta wykonana ze stali nierdzewnej 
jest niezwykle precyzyjna i trwała. Usuwa nawet najmniejsze włoski 
z najwyższą dokładnością. Jest idealna do pielęgnacji Twoich brwi 
pomiędzy zabiegami.

Zestaw zawiera:

• SHOWSTOPPING LASH LOVER - wydłużająco-pogrubiający tusz do rzęs (Diva 01)

• STATEMENT BROW POWDER - puder do brwi (Medium 02 lub Dark 03)

• STENCIL SET - zestaw 5 szablonów do brwi

NEW
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EKSPOZYTORY & WYPOSAŻENIE

PELERYNA OCHRONNA

STACJA ZABIEGOWA

PELERYNA OCHRONNA
• chroni ubranie Klienta
• posiada uniwersalny rozmiar
• posiada regulowane zapięcie
• łatwa w czyszczeniu
• nadaje się do prania w pralce Pozwoli Ci nie tylko 

przeprowadzić zabieg w 
profesjonalny sposób, ale 
również swoim ekskluzywnym 
wzornictwem wzbudzi podziw 
wśród Klientów.

Brow by Mii zostało stworzone, aby pracować dla Ciebie. Prezentujemy, profesjonalną Stację Zabiegową, 
przykuwający uwagę Ekspozytor Detaliczny, szyty na miarę Kufer Mobilny oraz wygodną w użytkowaniu 

Pelerynę Ochronną.

Przykuwający uwagę ekspozytor, pozwoli Ci 
zwiększyć sprzedaż produktów do pielęgnacji 
domowej.

Profesjonalny i szyty na miarę, posiada piankowe wkładki, 
które idealnie pasują do produktów Brow by Mii. Idealne 
narzędzie podczas pracy mobilnej.

Kółeczka dla łatw
ego transportuTe

leskopowa rączka

Blokada górnej półki oraz uchw
yt

NEW

KUFER MOBILNY

EKSPOZYTOR DETALICZNY
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MATERIAŁY REKLAMOWE

PRECISION BROW DETAILER – PRECYZYJNA KREDKA DO BRWI

Bądź dumna ze szczegółów i pozwól rozbłysnąć prawdziwemu pięknu.

Zaufaj Mii – nadaj Swoim brwiom idealny wygląd. Precyzyjna końcówka jest doskonała do stylizacji  

i nadawania odpowiedniego kształtu. Możesz bez obaw malować, wypełniać i tworzyć brwi,  

które w pełni podkreślą Twoje naturalne piękno.

87 PLN

Impeccably Fair
Impeccably Medium

Impeccably Dark

ZABIEG STYLIZACJI 

I PIELĘGNACJI BRWI 

KARTA KONSULTACJI

 Celem naszego profesjonalnego zabiegu jest stworzenie perfekcyjnie dopasowanych brwi, 

aby Twój nowy wygląd zachwycał. Nasza luksusowa usługa składa się z koloryzacji, depilacji ela-

stycznym woskiem oraz makijażu brwi za pomocą wyjątkowych produktów. W razie potrzeby, 

określimy plan dalszej stylizacji i pielęgnacji, aby osiągnąć idealny rezultat. 

 Bardzo ważnym jest przestrzeganie naszych wskazówek po zabiegu, które wręczymy Ci po 

zakończonej usłudze. Podczas, gdy będziemy wykonywać kojący, mineralny makijaż, może być 

widoczne zaczerwienienie w okolicach brw. Zazwyczaj utrzymuje się do kilku godzin. Naturalnym 

objawem po zabiegu jest delikatne podrażnienie skóry, mogą pojawić się małe plamki czy łagodny 

obrzęk.

Oświadczam, że przeczytałam/łem ze zrozumieniem i udzieliłam/łem dokładnych odpowiedzi na 

pytania, a ewentualne wątpliwości skonsultowałam ze Stylistką Brow by Mii. 

Oświadczam, że miałam/łem wykonany test wykluczający alergię, co najmniej 24 godziny przed 

zabiegiem oraz oświadczam, że niezwłocznie skontaktuję się ze Stylistką Brow by Mii w przypad-

ku wystąpienia niepożądanych reakcji skórnych lub jeśli pojawią się jakiekolwiek wątpliwości po 

zabiegu.  

Przekazane informacje służą wyłącznie do użytku wewnętrznego Gabinetu i nie będą wykorzysty-

wane niezgodnie z przeznaczeniem oraz nie będą przekazywane osobom trzecim.

DANE KLIENTA: 

Imię i nazwisko:  .............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
.........

Adres:  .............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
...............

..............

Data urodzenia:  .............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
.........

Telefon:  .............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
...............

...........

Email:   ..........
...............

...............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
..

Podpis Klienta: ..............
...............

...............
...............

...............
...............

...Data: ..............
...............

...............
....

Podpis Profesjonalisty:  ............
...............

...............
...............

...............
..Data: ..............

...............
...............

....

ABY BEZPIECZNIE PRZEPROWADZIĆ ZABIEG, PROSIMY ODPOWIEDZIEĆ 

NA PONIŻSZE PYTANIA:             
             

             
             

             
             

             
  TAK   NIE  

 

Czy kiedykolwiek w przeszłości miałaś/łeś niepożądaną reakcję na wosk lub farbę?  

Czy używałaś/łeś samoopalacza w przeciągu 7 ostatnich dni?  

Czy jesteś w trakcie specjalistycznych zabiegów na twarz takich jak dermabrazja,  

złuszczanie naskórka lub zabiegów przy użyciu derma roller?  

Czy używasz produktów do pielęgnacji skóry zawierających retinol lub kwasy AHA? 

  
 
PROSZĘ ZAZNACZ, JEŚLI KTÓREKOLWIEK ZE STWIERDZEŃ DOTYCZY CIEBIE: 

  
Nieprawidłowa kondycja skóry (np. egzema, łuszczyca, zapalenie skóry) 

Jeśli tak, wymień: .............
.............

.............
.............

.............
.............

.............
.............

.............
.............

.....   

Infekcje skóry lub oczu (np. zapalenie spojówek lub mieszków włosowych, jęczmień)  

Jeśli tak, wymień: ..............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
.........   

Leki przyjmowane na stałe lub aktualnie w trakcie leczenia  

Jeśli tak, wymień: ..............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
.........  

Posiadane alergie  

Jeśli tak, wymień: ..............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
...............

...............
.........  

Aktywna opryszczka  

Świeża blizna lub kolczykowanie  

Niedawna operacja plastyczna (w przeciągu ostatnich 3 miesięcy)  

Nadwrażliwa skóra  

Wysypka, potówki  

Niedawne poparzenie słoneczne  

Cukrzyca  

 

Czy masz jakiekolwiek pytania?   

TEST WYKLUCZAJĄCY ALEGRIĘ 

To niezwykle istotne, aby wykonać test co najmniej 24 godziny przed zabiegiem.  

Niepożądane reakcje występują rzadko, ale się zdarzają. Proszę powiadom nas, jeśli  

z jakichkolwiek powodów test nie został u Ciebie przeprowadzony. 

 
Oświadczam, że miałam/łem wykonany test wykluczający alergię w dniu...............

..........

PIELĘGNACJA BRWI - HISTORIA WIZYT

DATA
UŻYTY PIGMENT

BRWI PRZED PIERWSZYM ZABIEGIEM

CZAS KOLORYZACJI
NOTATKI

Komentarz: ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

OCZEKIWANY REZULTAT

ZAKUP

ZALECANE PRODUKTY

Komentarz: ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

info@apbeauty.pl, 500 325 200, apbeauty.pl, miicosmetics.pl

Beauty

PLAKAT - Lady with Tea 
Rozmiar: A2 lub A4

PLAKAT - Lady with Dog 
Rozmiar: A2 lub A4

NAKLEJKA NA SZYBĘ 
Rozmiar: A5

KARTA KONSULTACJI BROSZURA DETALICZNA

Pozwól Mii
Nagrodzić Cię

Twój 6-sty zabieg Brow by Mii

Data .................................................

Godzina ...........................................

Stylistka ...........................................

Wręcz ją Klientowi, aby mógł lepiej poznać Brow by Mii. 
Broszura opisuje produkty, zawiera pojemności oraz ceny 
detaliczne.

Niezwykle przydatna, aby w profesjonalny 
sposób przeprowadzić usługę Brow by Mii.

TOREBKA PODARUNKOWA KARTA WIZYTKARTA LOJALNOŚCIOWA

Pozwól Mii
Zobaczyć Cię
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MATERIAŁY REKLAMOWE

Przykuwający uwagę materiał reklamowy, który pozwoli lepiej 
promować markę Brow by Mii zabiegi z nią związane.

Wymiary: 154 cm (wys.) x 42 cm (szer.) x 50 cm (szer. u podst.)

W wyjątkowo stylowy sposób pozwoli Ci na wyeksponowanie 
wybranych produktów Brow by Mii*.

Wymiary: 32 cm (wys.) × 21.1 cm (szer.) × 15.8 cm (głęb.)

 

POP UP TUBE

GABLOTKA WYSTAWOWA

NEW

*Zdjęcie prezentuje przykładową grafi kę jak i produkty. 

NEW



linia produktów do opalania 
z ekstraktami morskimi, abyś wyglądała                   
zdrowo & promiennie od stóp do głów

by



Dzięki zawartości mor skich minerałów pochodzących
 z alg kor alowych i kwiatów przybr zeżnych, nasza 
linia produktów do opalania, odżywia Twoją skórę 
i nadaje jej cudownej miękkości.

Proste w wybor ze i jeszcze łatwiejsze w użyciu 
- niezależnie czy jest to zabieg opalania manualnego 
czy natryskowego. Trzy kroki pomogą Ci perfekcyjnie 
przygotować skórę do opalania, opalić ją i dbać o nią, 
aby wyglądała promiennie i zdrowo.

Ekskluzywny skład, wyróżniający się zawartością 
or ganicznego DHA, bogata oferta produktów do 
pielęgnacji domowej a także szeroki asor tyment 
akcesor iów i materiałów reklamowych świadczą 
o tym, że każdy detal został opracowany tak, aby 
dać Ci możliwość wprowadzenia z sukcesem zabiegu 
opalania do oferty Twojego salonu.

by
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PRZYGOTOWANIE & PIELĘGNACJA

Produkty z linii Seriously Smoothing są idealne do stosowania na twarz i ciało. Delikatnie odnawiają 
i odżywiają skórę, doskonale przygotowując ją do zabiegu opalania oraz pielęgnując ją po nim. 

Zawierają składniki, które przedłużają trwałość opalenizny.

SERIOUSLY SMOOTHING MOISTURISER – wygładzający balsam

Odżywcza formuła do codziennego stosowania, zawiera kolagen roślinny, 
aby przedłużyć trwałość opalenizny. Produkt jest także stosowany podczas 
zabiegu opalania, aby zabezpieczyć suche partie skóry, takie jak kolana i 
łokcie.

1 L (profesjonalna)
200 ml

SERIOUSLY SMOOTHING EXFOLIATOR – wygładzający peeling

EXFOLIATING WIPES  – chusteczki do peelingu i nawilżania 2 w 1

Wygładzające, idealnie okrągłe drobinki złuszczają martwy naskórek, 
przygotowując skórę zarówno do zabiegu opalania jak i wspomagając 
osiągnięcie równomiernej opalenizny.

500 ml (profesjonalna)
200 ml

Dwustronne chusteczki, dzięki którym w dowolnym miejscu nawilżysz 
oraz dokonasz peelingu przed zabiegiem opalania. Doskonałe do pracy 
mobilnej. Opakowanie zawiera 25 szt.
 

NEW



59

OPALANIE MANUALNE I NATRYSKOWE

Nasza bogata w minerały emulsja do opalania, idealna 
do skóry suchej, o świeżym morskim zapachu.

DOSTĘPNE ODCIENIE: 

• Delicately Light
• Beautifully Medium 
• Deliciously Dark

200 ml

• Beautifully Medium
• Deliciously Dark

1 L (profesjonalna)

Produkty z linii Effortlessly Easy Tanning są najlepszym wyborem, jeśli pragniemy stworzyć 
naturalną, letnią opaleniznę o każdej porze roku. Łatwa aplikacja sprawia, że są to idealne 

produkty zarówno dla początkujących jak i zaawansowanych miłośników opalenizny.

EFFORTLESSLY EASY TANNING LOTION 
– nawilżająca emulsja do opalania

EFFORTLESSLY EASY PROFESSIONAL TANNING SOLUTION
– płyn do opalania natryskowego

EFFORTLESSLY EASY TANNING MOUSSE
– aksamitna pianka do opalania

For muła klasyczna:
DOSTĘPNE ODCIENIE**:
• Light Tan
• Mid Tan
• Dark Tan
• Mid Brown
• Dark Brown
• Darkest Brown

For muła ekspresowa:
DOSTĘPNE ODCIENIE:
• Express Brown

Nasza lekka jak powietrze, satynowa pianka do 
opalania o świeżym morskim zapachu.

DOSTĘPNE ODCIENIE: 

• Delicately Light
• Beautifully Medium
• Deliciously Dark

150 ml

EFFORTLESSLY EASY PROFESSIONAL TANNING SOLUTIONEFEKT  

1-3h*

 
już po 

**Wybrane odcienie płynu, dostępne są w zestawie próbnym 2 x 100 ml.
*Dotyczy formuły ekspresowej.

2 L (profesjonalna)

Zapakowany w próżniowy, foliowy worek z kranikiem do dozowania. 
Dostępny na bazie złotej lub oliwkowej, dzięki temu idealnie dopasujesz 
kolor opalenizny do karnacji klienta.



60

OPALANIE & PODTRZYMANIE OPALENIZNY

Linia produktów Daily Boost stopniowo wzmacnia opaleniznę, jednocześnie intensywnie nawilżając skórę. 
Delikatna mieszanka minerałów nadaje skórze zdrowego, słonecznego blasku przez cały rok. Nasza nawilżająca 

formuła jest doskonała dla każdego typu skóry, przedłuża trwałość opalenizny i nie pozostawia smug.

DAILY BOOST BODY CREAM 
– krem do ciała podtrzymujący opaleniznę

INSTANT SHIMMER TEMPORARY TANNING LOTION 
– błyskawicznie brązujący balsam

Nasz super nawilżający krem do ciała nadający stopniową opaleniznę 
może być używany codziennie do stworzenia delikatnej, letniej opalenizny.

200 ml 

Nasz luksusowy balsam brązujący tworzy natychmiastową opaleniznę. Jest łatwy 
w aplikacji i szybko się wchłania, pozostawiając na skórze satynowy połysk, który 
zmyjesz podczas kąpieli.

200 ml 

Nasz super nawilżający krem do twarzy, nadający 
stopniową opaleniznę może być używany codziennie 
do stworzenia delikatnej, letniej opalenizny.

50 ml

DAILY BOOST FACE CREAM
– krem do twarzy podtrzymujący opaleniznę

Nasz luksusowy balsam brązujący Instant Shimmer Lotion, to doskonały produkt, jeśli 
potrzebujesz natychmiastowej opalenizny lub wyrównania koloru już istniejącej.
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PRODUKTY DLA PROFESJONALISTÓW

SZLAFROK OCHRONNY TURBAN

RĘKAWICA DO BLENDOWANIA JEDNORAZOWE NAKLEJKI NA STOPY

JEDNORAZOWE STRINGI BUTELKA NA PŁYN DO OPALANIA

Lekki szlafrok, który wchłania nadmiar 
produktu do opalania. Luksusowy 
dodatek do Twojego salonu i komfort 
dla klienta. Do prania w pralce.

Wygodny sposób ochrony włosów 
klienta podczas zabiegu opalania.

Dla efektu jeszcze gładszej opalenizny. 
Rękawica rozciera i wchłania nadmiar 
produktu do opalania.

Naklejki chronią spodnią część stopy 
podczas zabiegu opalania natryskowego, 
przed niechcianą opalenizną. 
Opakowanie zawiera 50 par.

Jednorazowe stringi, których 
używamy nie tylko w trakcie zabiegu 
opalania, ale także podczas depilacji 
woskiem lub innych zabiegów 
kosmetycznych. Opakowanie zawiera 
50 par.

Służy do przechowywania płynu 
pozostałego po zabiegu opalania. 

Dostępne w dwóch wersjach 100 ml:

• Medium
• Dark

EKSPOZYTOR Z TESTERAMI

Zawiera po jednym testerze: 
• SERIOUSLY SMOOTHING EXFOLIATOR 

- wygładzający peeling
• SERIOUSLY SMOOTHING MOISTURISER 

- wygładający balsam 
• EFFORTLESSLY EASY TANNING MOUSSE 

- aksamitna pianka do opalania (jeden odcień)
• EFFORTLESSLY EASY TANNING LOTION 

- nawilżająca emulsja do opalania (jeden odcień) 
• DAILY BOOST BODY CREAM 

- krem do ciała podtrzymujący opaleniznę
• DAILY BOOST FACE CREAM 

- krem do twarzy podtrzymujący opaleniznę 
• INSTANT SHIMMER TEMPORARY TANNING LOTION 

- błyskawicznie brązujący balsam 
• RĘKAWICA DO BLENDOWANIA

Ekspozytor posiada miejsce 
na ulotki detaliczne.
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DOMOWA PIELĘGNACJA

EFFORTLESSLY EASY FOAM TANNING MITT – rękawica do opalania
Zamszowa rękawica pomaga, podczas zabiegu opalania manualnego, osiągnąć idealną 
opaleniznę bez jakiejkolwiek smugi.

Dostępna w wersji profesjonalnej jak i detalicznej.

GET YOUR GLOW ON
- zestaw do opalania

KEEP ON GLOWING
- zestaw do podtrzymania opalenizny

Dzięki zestawowi stworzysz samodzielnie piękną 
i zdrową opaleniznę.
Zestaw zawiera:
• SERIOUSLY SMOOTHING EXFOLIATOR 

- prawdziwie wygładzający peeling
• SERIOUSLY SMOOTHING MOISTURISER

- prawdziwie nawilżający balsam
• EFFORTLESSLY EASY TANNING LOTION

- nawilżająca emulsja do opalania (Beautifully Medium)

Dzięki tym produktom podtrzymasz swoją opaleniznę 
w samodzielny sposób.
Zestaw zawiera:
• SERIOUSLY SMOOTHING EXFOLIATOR

- prawdziwie wygładzający peeling
• SERIOUSLY SMOOTHING MOISTURISER

- prawdziwie nawilżający balsam
• DAILY BOOST BODY CREAM

- krem do ciała podtrzymujący opaleniznę

SERIOUSLY SMOOTHING EXFOLIATING GLOVES – rękawice do peelingu
Nasze rękawice ułatwiają usunąć martwy naskórek i zanieczyszczenia, pozostawiając jędrną 
i idealnie gładką skórę, gotową do aplikacji produktów do opalania. Opakowanie zawiera 1 parę.

NEW NEW

3 x 50 ml 3 x 50 ml



KABINA DO OPALANIA 
NATRYSKOWEGO

• zaprojektowana tak, aby 
zmieścić się w rogu gabinetu 
zabiegowego

• zdejmowane panele boczne
• łatwa w montażu
• 3 poziomowy system filtrów 

pochłania nadmiar płynu 
do opalania, ogranicza jego 
wdychanie przez klienta oraz 
skraca czas wysychania 
produktu na skórze

• dostępne filtry wymienne
• mata antypoślizgowa może być 

zdjęta i umyta oddzielnie

PISTOLET
• LVLP - niskociśnieniowy z niskim 

zużyciem produktu
• niezwykle lekki
• łatwy w czyszczeniu
• łatwy w obsłudze
• idealny do konturowania

Wymiary:
- wysokość: 188 cm
- szerokość: 105 cm
- głębokość: 81 cm

OPALANIE NATRYSKOWE

63
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OPALANIE NATRYSKOWEOPALANIE NATRYSKOWE

LVLP SPRAY TANNING CUBE
– kompaktowy pistolet do opalania natryskowego

MOBILE EXTRACTOR FAN – przenośny wentylator

• LVLP - niskociśnieniowy z niskim zużyciem produktu 
• bardzo lekki i kompaktowy
• łatwy w transporcie
• wymiary: 25 cm x 25 cm x 25 cm
• waga: 4.5 kg

Kompaktowy i lekki, dzięki niemu utrzymasz czyste i świeże powietrze 
podczas zabiegu opalania natryskowego.

PRZENOŚNY NAMIOT DO OPALANIA NATRYSKOWEGO
• wygodny w transporcie
• łatwy w czyszczeniu
• prosty i szybki w składaniu

Wymiary:
- wysokość: 200 cm
- szerokość: 120 cm
- głębokość: 120 cm

Wymiary po złożeniu:
- wysokość: 66 cm
- szerokość: 66 cm
- głębokość: 8 cm

NEW
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PLAKAT - Głębia Morza
Rozmiar: A2 lub A4

PLAKAT - Blask Słońca na Wodzie
Rozmiar: A2 lub A4

NAKLEJKA NA SZYBĘ - Blask Słońca na Wodzie
Rozmiar: A5

KARTA LOJALNOŚCIOWAKARTA WIZYT

PLAKAT - Wewnętrzne Piękno PLAKAT - Naturalny Blask
Rozmiar: A2 lub A4 Rozmiar: A2 lub A4

TRÓJKĄT REKLAMOWY
Wymiary: 26 cm (wys.) x 19 cm (szer.) x 16 cm (gł.)

ULOTKA DETALICZNA 

Kissed by Mii to muśnięcie słońca, które nadaje 

Twojej skórze natychmiastową opaleniznę 

i pozostawia ją wyjątkowo odżywioną. 

Nasze proste wskazówki poprowadzą Cię przez 

trzy etapy zabiegu, pomagając stworzyć Ci piękną 

opaleniznę, dzięki której będziesz wyglądać 

zachwycająco przez cały rok.
przygotowanie24 GODZINY PRZED ZABIEGIEM

• Jeśli jest to Twój pierwszy zabieg opalania bądź posiadasz skłonność 

do alergii, skonsultuj się z Twoją kosmetyczką Kissed by Mii wykonu-

jącą zabieg w celu przeprowadzenia testu wykluczającego alergię.

• Wykonaj peeling ciała zwracając szczególną uwagę na suche partie, 

takie jak kolana, łokcie i pięty.

• Usuń zbędne owłosienie maszynką, woskiem lub kremem do de-

pilacji.• Nawilż skórę wygładzającym balsamem Kissed by Mii Seriously 

Smoothing Moisturiser. W DNIU ZABIEGU• Weź prysznic, lecz nie nakładaj balsamów czy olejków nawilżaj-

cych, ponieważ mogą stanowić one barierę dla powstawania opal- 

enizny. Jedyny produkt, który możesz użyć to wygładzający balsam  

Seriously Smoothing Moisturiser ponieważ zawiera on składniki, 

które wspomagają powstawanie opalenizny.

• Jeśli nie masz pomalowanych paznokci, nałóż przynajmniej  

bezbarwną bazę, aby ochronić płytkę przed zabarwieniem.

• Zabierz ze sobą czarną bieliznę lub bikini, w którym będziesz się 

opalać jak również ciemne i luźne bawełniane ubrania oraz klap-

ki, które założysz po zabiegu. Obcisłe ubranie może spowodować  

wycieranie się opalenizny przed jej całkowitym utrwaleniem.

• Na wypadek deszczu weź ze sobą parasol.opalanie
TWOJA KOSMETYCZKA WYKONUJĄCA ZABIEG BĘDZIE INFORMOWAĆ 

CIĘ NA BIEŻĄCO O JEGO PRZEBIEGU. OTO KILKA INFORMACJI, CZEGO 

MOŻESZ SIĘ SPODZIEWAĆ
• Przebierz się w bieliznę, bikini lub specjalne stringi, które dostaniesz 

w gabinecie i okryj się szlafrokiem Kissed by Mii.

• Zabezpiecz włosy, zepnij je i schowaj pod ochronnym turbanem 

Kissed by Mii.• Zdejmij biżuterię i szkła kontaktowe.

• Usuń antyperspirant, perfumy i makijaż przy pomocy chusteczki do 

demakijażu. Twoja kosmetyczka Kissed by Mii nałoży wygładzają-

cy balsam na Twoje dłonie, stopy, kolana i inne suche partie skóry. 

W PRZYPADKU OPALANIA NATRYSKOWEGO 

• Twoja kosmetyczka poprosi Cię o stanięcie na specjalnych naklejkach 

do stóp, które ochronią je przed niepożądaną opalenizną.

• Jeśli zdecydujesz się również na opalanie twarzy, zamknij oczy  

i wstrzymaj oddech podczas aplikacji produktu na tę partię ciała.

BEZPOŚREDNIO PO ZABIEGU
• Załóż szlafrok Kissed by Mii.

• Odczekaj 10 minut zanim zaczniesz się przebierać.

DO 6-8 GODZIN PO ZABIEGU
• W tym czasie tworzy się Twoja opalenizna. Im dłużej pozo-

stawisz produkt na skórze, tym lepszy uzyskasz efekt.

• Unikaj zakładania ścisłych butów z zakrytymi palcami.

• Unikaj kontaktu z wodą jak i sportów, które mogą spowodować 

pocenie.• Unikaj noszenia torebki lub torby z zakupami na ramieniu lub 

przedramieniu ponieważ opalenizna może wytrzeć się w tym 

miejscu.• Jeśli planujesz, aby Twoja opalenizna utrwalała się w nocy, 

nałóż na łóżko ciemne prześcieradło.
PO UPŁYWIE 6-8 GODZIN PO ZABIEGU

• Weź krótki, chłodny prysznic lecz nie kąpiel. Używaj delikatnego 

żelu do mycia tylko w tych miejscach, które tego potrzebują. 

Delikatnie rozprowadź żel przy użyciu miękkiej gąbki lub rąk. 

Woda może zabarwić się na brązowo ponieważ usuwasz z ciała 

nadmiar produktu. Nie wykonuj peelingu.

• Delikatnie osusz skórę ręcznikiem.

• Dwa razy dziennie nawilżaj skórę wygładzającym balsamem 

Seriously Smoothing Moisturiser lub kremem wzmacniającym 

opaleniznę Kissed by Mii Daily Boost Cream.

• 4 dni po zabiegu wykonaj peeling przy użyciu Kissed by Mii 

Seriously Smoothing Exfoliator. Pomoże to Twojej opaleniźnie 

blednąć równomiernie.
• Możesz odnowić w domu Swoją opaleniznę używając balsamu 

lub pianki do opalania Kissed by Mii.

• Dla najlepszego i długotrwałego efektu unikaj aktywności, 

które mogą powodować nadmierne pocenie się, jak również 

ograniczaj kontakt z chlorowaną wodą.

• Produkty Kissed by Mii nie stanowią ochrony przed słońcem. 

W przypadku ekspozycji ciała na słońce zawsze używaj produk-

tów z fi ltrami SPF, które nie zawierają alkoholu.

Uwaga: Niektóre produkty, takie jak maski do twarzy, plastry, kremy 

do depilacji, kuracje przeciwzmarszczkowe i przeciwtrądzikowe 

mogą wpływać na zmianę efektu zabiegu.

&pielęgnacja
&pielęgnacja

TOREBKA 
PODARUNKOWA
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PILLOW PACK 

W wyjątkowo stylowy sposób pozwoli Ci na 
wyeksponowanie wybranych produktów Kissed by Mii*.

Wymiary: 32 cm (wys.) x 21.1 cm (szer.) x 15.8 cm (głęb.)

Grafi ka reklamowa, która po złożeniu 
przypomina poduszkę. W ciekawy sposób 
przyciąga spojrzenia klientów.

Wymiary: 29 cm (wys.) x 19 cm (szer.)

Przykuwający uwagę materiał reklamowy, który pozwoli 
lepiej promować markę Kissed by Mii i zabiegi z nią związane.

Wymiary: 
154 cm (wys.) x 42 cm (szer.) x 50 cm (szer. u podst.)

POP UP TUBE

GABLOTKA WYSTAWOWA

NEW

NEW

*Zdjęcie prezentuje przykładową grafi kę jak i produkty. 

NEW





Jesteś zainteresowany współpracą, skontaktuj się z nami:

+48 500 325 200 miicosmetics.pl info@apbeauty.pl fb.com/MiiCosmeticsPoland

Where beauty meets professionalism...


